
DODATEK Č.2 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

Číslo smlouvy: S-3119/00066001/2019

mezi

objednatelem: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupeným: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001
č. smlouvy:
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a
zhotovitelem: Společností APIS-PONTEX-SATRA-CRPROJECT

se sídlem Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 - Michle

zastoupeným: společností Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., Ing. Viktorem
Nejedlým, jednatelem

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú. 1700305424/0600
IČ: 61853267

DIČ: CZ61853267

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaná v obchodním rejstříku vedený
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3 1260

(správce společnosti)
Č. smlouvy: 3247/08

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem Bezová 1658, 147 14 Praha 4, IČ: 40763439, zapsaná v OR u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 2994
(společník)

ŠATRA, spol. S r.o.
se sídlem Sokolská 32, 120 00 Praha 2, IČ: 18584209, zapsaná v OR u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 3014
(společník)

CR Project s.r.o.
se sídlem Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 27086135, zapsaná v OR u Městského soudu
v Praze, oddíl C, vložka 95206
(společník)

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 (dále jen ,,Dodatek" k Prováděcí
smlouvě č. S-3119/00066001/2019 na akci ,,Velké Přílepy, obchvat - PD").

l



I. PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely 4.11.2019 Prováděcí smlouvu na plnění zakázky ,,Velké Přílepy, obchvat
- PD". Předmětem plnění je mj. zpracování dokumentace o životním prostředí EIA, na jejíž závěry
bude navazovat další část plnění, tedy práce na konceptu dokumentace pro územní řízení DUR.

V průběhu přípravných a průzkumných prací bylo zjištěny závažné skutečnosti, které vyžadují jejich
doplnění nad rámec obsažený v Prováděcí smlouvě.

Vzhledem k takto uvedenému postupu prací se Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy,
jak je uvedeno dále.

II. PŘEDMĚT DODATKU

l. Změna ČI. I ,,Předmět smlouvv"

Doplnění/zpracování podkladů nutných pro zpracování Oznámení záměru EIA, které neobsahuje
základní vstupní podklad podle ČI. IV.3. Prováděcí, kterým je technická studie nebo je tato neuvádí
v aktuální formě.

Pro zpracování Oznámení je z výše uvedených důvodů nezbytné doplnit/zpracovat následující
podklady:

Doplnění technické studie (podkladu objednatele):
- Dopravní model zahrnující obě části obchvatu, řešen bude stav s přeložkou/bez přeložky;
- Odtoková studie;
- Hydrogeologický posudek (prověření reálnosti zasakování dešt'ových vod, vliv zářezů na vodní zdroje);

2. Změna ČI. II smlouvy ,,Cena za dílo"

Doplnění ceny zpracování podkladů nutných pro zpracování Oznámení uvedených v ČI.III.1 podle
podrobné specifikace uvedené v příloze l tohoto Dodatku Č.2, kdy celková cena činí:

bez DPH: 6 260 500,- KČ
DPH: l 314 705,- Kč
včetně DPH: 7 575 205,- KČ

3. Změna ČI. III. smlouvy ,,Doba a místo plnění"

ČI. III.I bude doplněn o doby plnění:

- Termín zpracování Oznámení - koncept do 14. 8. 2020
- Termín zpracování Oznámení - čistopis do l týdne od obdržení připomínek ke konceptu.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a

2



souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho
elektronický originál.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
.jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Říčanech dne ... ... ... .. V Praze dne ... ... ... ... ... ... ... .

PODEPSÁN PODEPSÁN

za objednatele: za zhotovitele:
KSÚS Středočeského kraje, Ateliér projektování inženýrských
příspěvková organizace staveb, s.r.o.

Jméno: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA Jméno: Ing. Viktor Nejedlý
Funkce: ředitel Funkce: jednatel "

3



SOUPIS SLUŽEB

Podrobná specifikace ceny

akce Příloha č. 2

,,Velké Přílepy, obchvat" PD
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Procentní poměr
ze stavebních , V

Procentn i poměr
nakladu , V Procentní poměr

, Procentní poměr , Procentní poměr ze stavebníchnabídnuty , ze stavebních , , , Procentní poměr ze
ze stavebních , . ze stavebních nakladu , , . . ,

uchazečem v , , nakladu , . , , stavebnich nakladu Technička pomoc
nakladu , nakladu nabídnuty

Predpokladana hodnota stavebních Ramcove smlouvě , nabídnuty nabídnuty objednateli (v Cena celkem v Ke
nabídnuty V nabídnuty uchazečem v V V

nakladu v KČ bez DPH - castPosuzovani uchazečem v uchazečem v Kč bez bez DPH****)
- uchazečem v uchazečem v Ramcove smlouvěvlivu na ZP dle , , V Ramcove smlouvě , , V V , , - Ramcove smlouvě - DPH/hod)**)

, V Ramcove smlouvě V , , - Ramcove smlouvě - cast Výkon lC k V ,zakona c. V, . -cast Výkon lC k V , V cast VD-ZDS*)
-cast DUR*) cast DSP*) SP ve. majetkopr.

100/2001Sb. - UR*) . ,
projednaní*)

Dokumentace
EIA*)

95 000 000 0,638% 1,169% 0,480% 1,920% 0,784% 0,580% 750,000

Předpokládaný celkový počet hod technické
X X X X X X 1 290

pomoci

950 000 2 039 650 494 000 2 061 500 745 750 1235 000 1032 000 8 557 900
Předpokládaná hodnota dílčí části veřejné

zakázky ***)

Nabídka uchazeč v KČ bez DPH 606 000 1111 000 456 000 1824 000 745 000 551000 967 500 6 260 500

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 63,79% 54,47% 92,31% 88,48% 99,90% 44,62% 93,75% 73,15%

*) Uchazeč použije při oceněn1% poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být bud'shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz ČI. 6
"Cena" v Rámcové smlouvě

**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu

praciv tabulce "lV.C) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součásti Rámcové smlouvy. Bližší popis viz ČI. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do
příslušné tabulky technické pomoci

***) Předpokládanou hodnotu dÍÍčÍ části veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a nepřekročitelnou. V případě jejího překročení si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit
****) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v KČ bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v

tabulce č. 2 - 6
Kontrolní propočet Tab. č. 1a 2. část EIA
Rozdíl: Chyba
Kontrolní propočet Tab. č. 1a 2. část DÚR

Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. Č. 1a 2. Část IČ k

Ur Rozdíl: Ok

Kontrolní propočet Tab. Č. 1a 2 Část DSP

Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. Č. 1a 2. Část IČ k

sp Rozdíl: Ok

Kontrolní propočet Tab. Č. 1a 2. Část VD-

zdš Rozdíl: Ok

V Praze dne
Ing. Karel Nejedlý
jednatel

Podpis



,,Velké Přílepy, obchvat" - PD

žlutě ocení uchazeč
popis položky Nabídková cena uchazeče v Kč

Doplněni TEŠ (podkladu zadavatele)
Dopravní model 50 000,00
Odtoková studie 50 000,00
Hydrogeologický posudek 50 000,00
Doplněni TEŠ celkem 150 000,00

EIA
Zpracováni oznámeni záměru EIA, 230 000,00
včetně průzkumů
Zpracováni dokumentace EIA 226 000,00

EIA celkem 456 000,00

EIA celkem vč. doplněni TEŠ 606 000,00

Průzkumy a podklady - DUR
zjištění průběhu a zákres lS, zaměření,
záborový elaborát, digitální katastrální 30 000,00

mapa
předběžný GTP dle TP 76 100 000,00
Průzkumy pro DUR (Hluková, Exhalační
studie, Bilance zemin a ornice, 100 000,00
Dendrologický průzkum, apod)
Průzkumy DÚR celkem 230 000,00

DÚR

Průvodní zpráva 40 000,00

výkresová část 760 000,00

Dokladová část 81 000,00
DÚR celkem 881 000,00

DUR celkem včetně průzkumů 1 111 000,00

Průzkumy a podklady - DSP
zjištění průběhu a zákres lS, zaměření,
záborový elaborát, digitální katastrální 30 000,00
mapa - aktualizace
podrobný GTP dle TP 76 160 000,00
DoplňujÍcÍ průzkumy a aktualizace 80 000,00
průzkumů z DUR
Průzkumy DSP celkem 270 000,00

DSP

Průvodní zpráva 50 000,00

Souhrnné technické řešení 400 000,00

Stavební část 960 000,00

DlO 80 000,00
ZOV, havarijní a povoď. plán a nakládání s 30 000,00
odpady
BOZP 34 000,00

DSP celkem 1 554 000,00
DSP celkem včetně průzkumů 1 824 000,00

IČ-zajištěni vydáni Ur

projednání dokumentace 150 000,00

majetkoprávní podklady 250 000,00
podáni žádosti bez poplatků 56 000,00
IČ celkem 456 000.00

IČ-zajištění vydáni SP

projednání dokumentace 300 000,00

majetkoprávní podklady 400 000,00

podání žádosti bez poplatků 45 000,00
IČ celkem 745 000,00

PDPS

Technická zpráva 40 000,00

výkresová část 451 000,00

ZTKP 10 000,00
Soupis prací a rozpočet 50 000,00

PDPS celkem 551 000,00

celkem bez DPH 5 293 000,00

V Praze dne

Ing. Karel Nejedlý

jednatel
Podpis



Tabulka č. 7 OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Technická pomoc objednateli - Autorský dozor

,,Velké Přílepy, obchvat" - PD

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

Cena Technická pomoc při projednáni stavby v rámci procesu EIA 350 262 500

Cena Technická pomoc v rámci majetkopráviho projednáni- vedeni aplikace MPP 600 750 450 000

Cena Technická pomoc v rámci výběrového řízeni na zhotovitele stavby 48 36 000

Cena AD celkem bez DPH 292 219 000

Celkem 1290 967 500
*) Sazba zarhnuje veškeré souvisejIcI náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu ad ad

činnost hodin

35

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a
kvalitativních parametrů stavby.

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu výstavby

oproti projektové dokumentaci, změn vycházejIcIch z podmínek smlouvy se zhotovitelem

stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plnění z pohledu 42
dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a prodloužení lhůt

výstavby.

Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu

s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 40

stavby.
Účast na ja kémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá ad k účasti. 30

Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému
množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i

budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, parametrů, kva|ity? 35

množství, přiměřenosti ceny a na prod|oužení|hůt výstavby, případně dalších údajů a

ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude podílet na:

· účasti kontrolních dnech stavby

· účasti přejímacích řízeních dIlčIch částí stavby a celé stavby

· účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich

l

výsledkům

· odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech 110

· spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízení a

vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu

provedení a vhodnosti použití a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním

úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele stavby

celkem hodin 292
Kč/hod 750

Celkem KČ bez DPH :19 000
*) Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši

Poznámky:

1. Základním účelem výkonu ad je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání svolaných

investorem stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může zástupce

zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastního uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. výzva musí být zhotoviteli oznámena

nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné

vysvětlová ní.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a
ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do

stavebního deníku nejpozději do tří (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

V Praze dne

Ing. Karel Nejedlý
jednatel

Podpis


